
K pronájmu, Byt 1+1
Číslo inzerátu (ID): 4262283 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

6 500 Kč

Lokalita:
,

Hledáte pronájem útulného, velmi pěkně zrekonstruovaného bytu
dispozice 1+1 o užitné ploše 37m2 s příslušenstvím sklepní kóje,
jenž se nachází ve 2. nadzemním podlaží panelového domu s
výtahem v klidné a příjemné části města Karviná Hranice? Pak
právě pro vás je tu jak stvořená tato jedinečná nabídka již částečně
zařízeného družstevního bytu na ul. Divišova, který nabízí nejen
bydlení na dobré adrese a v klidném domě se  slušnými sousedy,
ale i výbornou dostupnost služeb a zastávky autobusu MHD. Velké
parkoviště před domem zajišťuje dostatek parkovacích míst v
každé denní době. Součástí nájmu jsou služby, elektřinu si
nájemník převádí na sebe a platí nad rámec nájemného. Kauce je
ve výši dvou měsíčních nájmů. Byt je k dispozici ihned.  Jelikož se
jedná o velmi lukrativní nabídku nájmu, sjednejte si se mnou
prohlídku bytu ještě dnes. Tento byt se v nabídce dlouho nezdrží.
Těším se na setkání s vámi.

ID inzerátu ESO: 4262283
Inzerát vydán: 15.07.2024
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
ID zakázky v RK: 900879434
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 37 m2
Kód zakázky: 879434 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michal Zápalka
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


